6. Kenyataan Dasar BDCB 1/2023 yang lengkap boleh didapati di laman sesawang BDCB di www.bdcg.gov.bn. Bagi maklumat lanjut dan sebarang pertanyaan, orang ramai bolehlah menghubungi BDCB di talian 8318388, atau melalui emel di info@bdcg.gov.bn.

Brunei Darussalam Central Bank

Date: 3 Muharram 1445H / 21 Julai 2023M

Ref: BDCB/COMMS/3